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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02417013G

2. Data e Regjistrimit 17/12/2020
3. Emri i Subjektit Vox Agency
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.10, Rruga 
Islam Alla, Pallati Edri, Nr.123, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e mediave audiovizive, prodhim dhe 

transmetim te programeve televizive, informacioneve, hapjen 
dhe mirembajtjen e faqeve te internetit, konsulence ne fushen 
mediatike dhe marketing, media buying. Auditime e trajnime 
per gazetarine multimediale per krijimin e website. Kryerje 
komisionesh per llogari apo ne emer te shoqerive te tjera qe 
kane interes per kete lloj sherbimi. Pervec kesaj ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose 
lidhet me objektivin e mesiperm. Per arritjen e qellimit te 
mesiperm, shoqeria mund te kryeje çdo transaksion lidhur 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, dhe çdo aktivitet 
tjeter tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, qe mund te 
konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te 
ushtrohet objekti i shoqerise.Shoqeria mund te hape dege, 
filiale apo zyra perfaqesie, si dhe mund te marre pjese ne 
shoqeri te tjera, qe ekzistojne ose do te krijohen ne te 
ardhmen.   
Endrit Habilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2020                Deri: 14/12/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndritHabilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vox Agency
E-Mail: newekonomi2@yahoo.com  
Telefon: 0684017000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-632519-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663686-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.02.2021 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Top News")          u be            ("VOX TV")         
Emri Tregtar ishte            ("Top News")          u be            ("VOX TV")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760446-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEBFD99-5C58-454F-8373-68FC52B4E32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189FBA19-738C-41AA-B1C6-AF04977A1C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F4F5E5-A322-49A8-9042-5C2F28C6A383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAFE551-5728-47A0-9087-92746949B077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAFE551-5728-47A0-9087-92746949B077
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
shenimetshpjegueseshqip20.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
shenimetshpjegueseshqip20.pdf

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889543-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.04.2022 për ndryshimin e emrit 
të shoqërisë dhe emrit tregtar, si dhe ndryshimi i adresës kryesore. 
Emri i subjektit ishte            ("VOX TV")          u be            ("Vox Agency")         
Emri Tregtar ishte            ("VOX TV")          u be            ("Vox Agency")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Edri, Nr.123, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Tiranë, Kashar, Mëzez, Njësia Administrative Kashar, Rruga 17 Nëntori, Godina Nr.20, 
Kati 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966814-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimivox.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyree.xlsx
vendimivox.pdf

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167863-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
vendimi.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5BAFDD-EB91-4DF0-B1D1-8D8917B34C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DBA527-3358-4D3F-8CD5-FE56401E6A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30901450-6863-4D66-AF96-DE90CF4528E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0C2541-DEF6-4A59-B241-14ABD3511EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D51BC1-FE99-4E5A-809F-544B2AE372F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D51BC1-FE99-4E5A-809F-544B2AE372F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B7D237-FFDB-46D5-AA9E-8BA0B3ED4C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D736D5-B517-4E53-AD47-5B9F9556930B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF284962-DEF3-4218-97B7-2DDAB4757875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9195CDD0-F8CF-4538-BB6F-2578CD6B4A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98E83FF-C1EB-4B25-9F51-DECD06356A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9D1ADF-EE0A-4E12-8D84-3BD2C943ADCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846CB16C-3798-428F-B5AE-3403B08F1D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BDE894-2027-4833-8A79-BA0DA4EE57EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C455D2B-3C69-453E-B586-2A25DEBE4FB4
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_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5DE163-CE8D-4707-890A-928FE2CD5C48

